

نعمتی، برای ایران و روز ملی، یرجم نوشت

همیشه در قلبم خواهند ماند

همزمان با روز ملی پرچم، زهرا نعمتی، قهرمان پرافتخار پارالمپیک و سرمربی تیم ملی پارائیرودمان، در یادداشتی از سال‌هایی نوشت که با نام ایران در بزرگ‌ترین میدان‌های جهان ایستاده است؛ از پرچمی که برای او فراتر از یک نماد، روایتِ وطن، افتخار و سربلندی است.

زهرا نعمتی در این متن زیبا به اهمیت ایران و پرچم زیبای سه رنگ پرداخته و از پاسداری از آن نوشته است: «به نام ایران»

پرچم ایران برای من فقط یک پرچم نیست؛ تمام آن چیزی است که از ایران با خود به میدان‌های بزرگ جهان برده‌ام. در هر میدان بین‌المللی که ایستادم، پیش از آنکه به مدال فکر کنم، به لحظه‌ای فکر کرده‌ام که این سه رنگ را بر بلندای سکو ببینم؛ لحظه‌ای که خستگی تمام روزهای استقامت از یاد می‌رود و تنها یک حس م‌مانند افتخار به ایران.

سال‌ها قهرمانی و حضور در بزرگ‌ترین میدان‌های ورزشی جهان به من اختصاص داده شده است. امروز که در قلاب اخراج شده‌ام، می‌ماند، اما نام ایران و پرچم ایران، همیشه در قلب انسان می‌ماند. امروز که در کنار نسل تازه‌ای از قهرمانان، به‌عنوان سرمربی تیم ملی پاراژین و کمان‌پار سربلندی ایران تلاش می‌کنم، همچنان همان حس را دارم: همان شوق، همان غیرت و همان عشق به سه رنگ سبز، سفید و سرخ. هر روز ملی پرچم ایران را با تمام وجود گرامی می‌دارم و به احترام پرچمی که سال‌ها افتخار برافراشتنش را در من میدادید جهان داشته‌ام، سر تعظیم فرود می‌آورم.

پرچمی که برای من
بوی وطن می دهد
رنگ افتخار دارد
و نامش ایران است.

به بالای یورما می‌رسد و تفره‌های آتشفشانی آسیایی، مجموعه ۲۹۴ کیلومتر از آن و زنده‌دار قزاق شود. بزرگ‌ترین دسته‌نی‌ها با مجموع ۲۸۴ کیلومتر، قسمت و زنده‌دار چین، تفره‌های کشورمان و یکصد و ۲ کیلومتر، دوبر ۲۸ و مجموع ۳۸۸ کیلومتر را به تفره‌های و زنده‌دار مجموع دنیا را نیز به نام خود ثبت کرد. او در یکصد و یک کیلومتر از آسیای ایران و به اسم خود و زنده‌دار ایران ثبت کرد. آخرین مدال‌های طلایی در و زنده‌دار ایران در بازی‌های آسیایی شهریور سال ۱۳۹۷ و در بازی‌های آسیایی ۲۸ جایگاه را در دوره مدیترانه‌ای مرادی و سمریگری محمدحسین برخوا توسط سهراب مرادی و بهاد حسینی در دست زد. و فوق سنگین برای و زنده‌دار ایران کسب کرد.

ضرب دویستمین طلا به نام عالی پور

رقابت‌های وزنه‌برداری دسته ۹۵ کیلوگرم مردان در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ ناگويا روز گذشته برگزار شد و علی‌رضا پور موفقی مدال طلایی شود. همچنین طلای عالی‌پور دوستیمنی و برونز تاریخ ورزش ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ جدول رده‌بندی مدال‌های تاریخ بازی‌های آسیایی، ایران در ۲۰۰ مدال طلا، ۱۱۷ نقره و ۱۲۶ برنز کسب کرده و با مجموع ۴۴۳ مدال، در جایگاه چهارم اسبق قرار دارد. چین، ژاپن و کره جنوبی در رده‌بندی کلی مدال‌ها در رده‌های اول تا سوم قرار دارند.

علی‌پور قطعاً مسجل‌ترین شانس
کاروان‌زنده‌داری ایران در بازی‌های آسیایی
۲۰۲۶ گواویا برای کسب مدال طلا بود.
مدال خوش‌ترنگی که طبق پیش‌بینی‌ها به
نماینده دستانه وزنی ۵۵ کیلوگرم کشورمان
رسید. حالا اما بعد از کسب این مدال
طلای ارزشمند، بازی منتظر ماند و دید که
علی‌پور در رقابت‌های جهانی پیش رو که
بعد از بازی‌های آسیایی با گواویا به میزبانی
کوشور چین برگزار می‌شود چه برنامه‌ای
برای مهار کاروان‌ساز «ستاره و مدعی
اصلی کسب عنوان قهرمانی جهان در این
دسته وزنی در دست‌ور کار دارد. ضمن اینکه
علیرضا عینی نیز دیگر نماینده زنده‌داری
است در مسابقات وزنی آسیایی که در جهانی
نروژ موفق شد رکورد یکضرب جهان را
شکسته و صاحب نقره جهان شود
دیگر مدعی این دسته وزنی است.



باید دید که
عالی پور در
رقابت های
جهانی پیش
روز که بعد
از بازی های
آسیایی ناگو
به میزبانی
کشور چین
برگزار
می شود چه
برنامه ای
برای مهار
«کارلوس
ناسار» ستاره
ومدعی
اصلی کسب
عنوان
قهرمانی
جهان در ایر
دسته وزنی
در دستور کار
دارد



عکس: کمیٲہ ملی المپک

با در ناگوا بود در حرکت دوضرب که حرکت
خصی او است نیز مثل یکطرف مدته اول
بودن و رسیدن به مدال طلای این دسته اول
بود. علی‌پور در دوضرب با شروع حرکتش ابتدا
۱۲۱ و مهار وزنه ۱۲۱ کیلوگرم وارد جدول رقابت‌ها شد.
رکورد مجموع خود را در جدول ثبت کرد. او
در حرکت دوم و سوم خود، مدال نقره و برنز
ساق برای کسب مدال طلای مجموع و عنوان
هرمائی رقابت ملیتمتری داشت، مجبور شد
در قهرمانی به وزنه ۲۱۸ کیلوگرم حمله کند.
رنزای استنکین که در حرکت دوم با پای پور
بهرامی نکرد و از دست او در حرکت قبچی رها
شد تا هغه به حرکت سوم و پایانی باشد.
علی‌پوش نوبهارداری ایران که رقابت تنگاتنگی
با نماینده قزاقستانی برای کسب مدال طلا
و ضرب داشت، در تلاش سوم نهایی این وزنه
فرشمنده را با پای سربه پیروزه و درآورد تا به مهار آن
هرمائی خود را تثبیت کرده و حرکت برقی را

چالش بکشد. وزنه‌بردار قزاق که برای ایستادن
۲۲۲ پوندی سکوی قهرمانی نیازمند مهار وزنه
۲۲۲ پوندی بود در حرکت پایانی خود به این وزنه
حمله کرد اما توان مهار آن را نداشت تا نهایتاً طلا

لال او خواهد بود. علی عالی پور در جدالی دیدنی حساس با چونک‌بین وون از کره جنوبی، پی تو چین، ماساشی نیسیکاوا از ژاپن، فرانس الباخ از جرمن، محمدقادر نوشتمیروف از ازبکستان، نورگیا سادان‌تولی از قزاقستان و یوکسر کوشیتو از بحرین از میان ابتدا برای رسیدن به طایلی این دسته وونی (۱۰ نفر) قرار نداشت. علی پور که از استان آذربایجان غربی در تیم ملی وزنه‌داران حضور دارد در حرکت شکرب درقمتند ظاهر شد و در تلاش نخست بر رزنه ۱۷۵ کیلوگرمی غلبه کرد. او در ادامه موفق شد رزنه ۱۸۰ کیلوگرمی را بالای سر ببرد. اما در حرکت سوم در مهار وزنه ۱۸۳ کیلوگرم که رکود استاندارد جهانی در این وزن بود ناکام ماند. اما نماینده ۹۵ کیلوگرمی کشورمان در حرکت یکم بر رزنه ۹۵ کیلوگرمی در صدر جدول قرار گرفت. نورگیا سادان‌تولی نفر دوم این وزن در مهار وزنه ۱۸۱ کیلوگرم بود تا با ۱۷۷ کیلوگرم او نیز چشم به دورگرمی رقابت برای طایلی شدن داشته باشد.

تثبیت طلا همراه با رکوردشکنی

نیلوگرم کشورمان که با ۲۲ سال سن نماینده

صدرنشینی عالی پور در یکضرب

[illegible]

گزارش یک ●

رضا عباس پور

خبرنگار

اگرچه با اوت کردن و حذف شدن تعدادی از کپی‌های پور و زنده‌بدار مدعی حاضر در رقابت دسته وزنی ۸۵ کیلوگرم از آسیایی ۲۰۲۶، مسیری برای عالی‌پور و زنده‌بدار کشورمان برای ایستادن در سکو قهرمانی و کسب نشان از رشتنمندان طرا در بهترین دوره بازی‌ها برای نشان‌تاریخ شد، اما رقابت شانه به شانه عالی‌پور با نوری‌بوسه قزاق در دوبرابر و مجموع به قدری نزدیک بود که تا ناتیایه پاپانی مسابقه این دسته وزنی نگران از دست رفتن طلای این تورنومنت بود. در نهایت اما عالی‌پور با غیبت مثال‌زدنی خود و ثبت مجموع ۹۸۸ کیلوگرم، مدال طلا را از چنگ قزاق‌ها درآورد و هشتمین رنجرشت طلایی کاروان ایران در بازی‌های ناگوانا لقب گرفت.

مدال برنز نابغه چیدست، تنها آورده تنیس روی میز

پایان خوش نوشاد

نوشاد عالمیان در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های تیس روی میز مکزیکو آزتک در برابر ارنستو (نفر نخست رنکینگ جهان) شکست خورد و به مدال برنز ازش رسید. این چهارمین مدال نایفه چن دست تیس روی میز ایران است که به دست می‌آید و البته که شاید آخرین مدال دوران قهرمانی نوشاد هم باشد. نوشاد عالمیان به دنبال رسیدن به دیدار فینال این بازی‌ها بود تا رنگ مدال سوم خود را تغییر بدهد اما این اتفاق رخ نداد. نوشاد در مسابقه با نفر اول رنک جهان مسابقه را سه به یک مسابقه با او گذارد کرد. کاپیتان تیم ملی تیس روی میز ایران پس از این با پیروزی برابر حرفه‌ای از هنگ تنگ به حمله چ چهارم نهایی

زهی‌های آسیایی ۲۰۲۶ راه یافته بود و در آن مرحله از این (رنگ چهار جهان) به برتری رسید و به نمایان در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ هاگنکو دو ۲۰۱۸ جاکارتا نیز مدال برنز انفرادی را بدست آورد. به پیاپی است که در بازی‌های آسیایی صاحب در حالی به دست آمد که باید بعد از سه مدال کرد اما حرفی یکی از استثنای تاریخ تنیس برای نایب نرید، البته که همین مدال برنز هم برای نوساد باشد.

پایان نقره‌ای احمدزاد

در پایان یک روز شلوغ و پرتلاش برای کوشش‌های روزگار، آیین احمدزاده آخرین نماینده شومران بود که برای اطلاع‌رسانی و تاملی در قبال اما در نهایت با مصدومیتی که داشت حرف کوشش کار از یکستانی نشد تا اطلاع‌رسانی در دستش سر بخورد. احمدزاده در فاصله از نه‌ماه ۸۱ کیلوگرم مقابل اخ‌رور و دیوول‌گله از یکستانی قرار گرفت و با شکست و در صفر، به عنوان نماینده برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ رسید. نقره احمدزاده در حالی به دست آمد که از همان مبارزه نخست با مصدومیت حاصل و پنجه نرم می‌کرد. مصدومیتی که در فاصله‌های تشدید



کبدی پاداش ۳۶ میلیارد تومانی گرفت

پایاداش مدل آلوان تقریبا تمامه‌ای کیدی ایران در بازی‌های آسیایی آچی، تاکیو ۲۰۲۶ به مجموع ۲۶ میلیارد تومان از سوی کمیته المپیک به حساب درآسیوسوم مربوطه ازین رشد، کمنته الم المپیک تلاد دارد در سیمترین زمان ممکن پاداش ورزشکاران مدل آلوان در بازی‌های آسیایی اپرداخت و قضی از این پرداخت‌ها به‌شکلی بود که هنوز تبه به تهران برگشته بود اما پول در حساب‌ها نهاده بود. در این پرداخت ۱۲ ورزشکار زن و ۱۲ ورزشکار مرد کیدی ایران که موفق به کسب مدال نقره شده‌اند هر کدام یک میلیارد تومان پاداش برداخت می‌کنند. بنابراین مجموع سه‌هم ورزشکاران در ۲۶ میلیارد تومان می‌رسد. همچنین ۱۱ میلیارد تومان معادل نیمی از مجموع پاداش ورزشکاران به کادر فنی اختصاص یافته است که شامل ۶ میلیارد تومان برای کادرهای فنی رزم و زنان و ۵ میلیارد تومان برای کادر فنی مردان خواهد بود. توزیع این میان اعضای کادرهای فنی در عده ۶۰۰ مربوطه است.

روایت خواهر و برادری که با هم به ناگویا رفتند

تانيا و طاها؛ ماجراجویی خانوادگی

مربی، هنوز یارو زدن برایش سنگین بود. اما همچنان، حتی برای آب بازی هم که شده، کلاس ها را ادامه داد تا اینکه مسیر برایش جدی تر شد. در مسابقات رشت همیشه نفر اول بود، اما خب، پیشرفت کردن رقابت های سخت تر را می طلبد. پس برای تمرین و رقابت های جدی تر، حتی شده هر روز، همراه باهم به انزلی می رفتیم.»

ثابت فر، مادر دو ورزشکار مادر بازی‌های آسیایی از دوراهی انتخاب برای تانیا می‌گوید: «تانیا بر سر دوراهی قرار گرفت. جایی که شاید همه مایک بار هم که شده، در آن گیر کرده‌ایم؛ جدی‌تر شدن کلاس‌های

درسی یا پیشرفت در ورزش حرفه‌ای؟ تانیا، پاروژدن در آب‌ها را انتخاب کرد و ما حمایت کردیم.»

و مادر، مثل همیشه فقط حمایت کرد. مادر حالا قصه طاهرا را می گوید: برادر کوچکتر تانیا که او هم حالا عضو تیم ملی شمشیربازی ایران در بازی آسیایی است. «همیشه عاشق فوتبال بود، مثل اکثر بچه سرچرجه دیگر در سنین کودکی. اما طاهرا کمال گرا بود، برای همین روزهای دروازبان بودن پرایش خیلی سخت شده بود. یک روز، اتفاقی همراه هم به یک آزمون استعدادیابی رفتم. بیشترن امتیازی که کسب کرد، اما برای والدین و بعد برای شمشیربازی بود. اما فقط

یک تداخل زمانی ساده در دیالیز، طاعما را وارد مسیر ملی پوش شدن در ژئوسازی کرد. پسرم در آن زمان، یک کلاس ورزش در خصوص همزمان شرکت و بازی می کرد در هر کدام بهترین باشد. اما پوشش یک شرط گذاشته بودم. گفتم در هر رشته ای که اول ملی پوش شدی، باید باقی رشته ها را کنار بگذاری و همین را ادامه بدهی. و حالا قطعاً حدس می زنید که اولین رشته چه بود! «مادر حال و هوايش بعد از شنیدن سرخسیدن تانیا و طاعما به زاری های آسایشی را انقباض و تحریف می کند: «وقتی هردو گفتند بالاخره با نیمه ملی دارم به بازی های آسیایی می روم، هستم که می



این سال‌ها از تنم بیرون رفت؛ انگار همه رفت و آمد‌ها جبران شد. البته فقط برای خودم خوشحال نیستم. می‌خواهم نتیجه خوششان را بگیرم و آن‌ها را ببینم. خوب باشد و سوء خوشی را تجربه کنند» - ضحی‌تایا با طهارا کارگری کرد، که حالا یکی در هتل و دیگری در کرکوز در ناگوپا اقامت دارد، که ضحی‌تایا می‌گوید که سال‌ها کار انتخابی‌های فرزندان‌ش استفاده و در تمام سختی‌های این مسیر، پاهای‌آنها پیش رفته است. خانواده‌ای که به استعداد و علاقه فرزندان‌ش اعتماد کرده و از امتحان کردن نرسیده است. خانواده خود و روزشکار که به قول -تایا با علاقه با هم راهی رازی برای آسیای شدند.